
UCHWAŁA NR LII-90/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia w 2018 r. przez Gminę Wołomin
niektórych zadań z zakresu właściwości Powiatu Wołomińskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późń. zm), art. 20 pkt 4 i 16 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm)  Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2018 zadania własne Powiatu Wołomińskiego polegające na bieżącym 
utrzymaniu zieleni przydrożnej oraz chodników w pasie dróg powiatowych położonych w granicach miasta 
i gminy Wołomin na zasadach i warunkach określonych w odrębnym porozumieniu.

§ 2. Środki finansowe na realizację zadań, o którym mowa w § 1, zostaną przekazane przez Powiat Wołomiński 
w formie dotacji celowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: CC70627C-F136-43D5-88F1-06C85FFB26D9. Uchwalony Strona 1




